
Ostbayern Freundschaft 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Turnier Damen Turnier HCS

Datum 30.08.2025, Spielbeginn 10:30h  Heimmannschaft HC Sulzbach-Rosenberg 1

Spielort Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle  Gastmannschaft HSG Nabburg-Schwarzenfeld 1

 

Heimmannschaft

HC Sulzbach-Rosenberg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Weber, Laura - -

4 Eichenmüller, Mia - - 1

5 Vietz, Melanie - -

6 Mutzbauer, Katharina - - 1

8 Link, Isabell - -

10 Simon, Ines - - 1

12 Senger, Annika - -

13 Göbel, Christine - - 3 1/1

14 Eckert, Paula - - 2 2/2 18:00

19 Last, Anna - - 1

21 Plößl, Christina - - 2

33 Mutzbauer, Franziska - -

A Feldbauer, Martin - -

B Martin, John Niclas - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Nabburg-Schwarzenfeld 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Krümpelmann, Maren - - 1

3 Fröhlich, Teresa - -

5 Stubenvoll, Anna - - 1

7 Mrveckova, Klaudia - -

9 Mrveckova, Tamara - - 2 02:31

10 Landgraf, Julia - -

14 Birner, Laura - -

21 Landgraf, Paula - -

23 Müller, Maja - -

44 Greindl, Lena - -

75 Söllner, Hannah - -

77 Weh, Kerstin - - 1 1/1 05:46

82 Batzl, Renate - -

A Eckl, Bernd - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Plößl, Werner - - - - -

Sek. Zientek, Claudia - - - - -

SR A Prenißpl, Fritz - - - - - -

SR B Späth, Karl Heinz - - - - - -

Sec. C. Heubeck, Franziska - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Sulzbach-Rosenberg 1

Ergebnis 11:5 (11:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:31 Verwarnung 9 Mrveckova, Tamara

Gast 02:47 0:1 Tor 9 Mrveckova, Tamara

Heim 03:08 1:1 Tor 10 Simon, Ines

Heim 04:23 2:1 Tor 4 Eichenmüller, Mia

Gast 05:46 Verwarnung 77 Weh, Kerstin

Heim 06:12 3:1 Tor 6 Mutzbauer, Katharina

Heim 06:15 4:1 Tor 19 Last, Anna

Heim 08:59 5:1 7m mit Tor 14 Eckert, Paula

Heim 11:44 6:1 Tor 21 Plößl, Christina

Gast 14:26 6:2 7m mit Tor 77 Weh, Kerstin

Heim 15:12 7:2 7m mit Tor 14 Eckert, Paula

Gast 15:39 7:3 Tor 2 Krümpelmann, Maren

Heim 16:58 8:3 7m mit Tor 13 Göbel, Christine

Heim 18:00 Verwarnung 14 Eckert, Paula

Gast 18:17 8:4 Tor 9 Mrveckova, Tamara

Heim 19:44 9:4 Tor 21 Plößl, Christina

Gast 20:16 9:5 Tor 5 Stubenvoll, Anna

Heim 23:16 10:5 Tor 13 Göbel, Christine

Heim 24:00 11:5 Tor 13 Göbel, Christine
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